
平成３０年３月吉日

税理士先生各位

◆ ： 平成３０年６月１４日（木）

◆ ： １６時～ セミナー９０分、終了後１８時より懇親会を予定しております

◆ ： 北千住 シアター１０１０ （足立区文化芸術劇場）
東京都足立区千住3-92 千住ミルディスＩ番館10Ｆ 電話：０３-５２４４-１０１０

『北千住駅』４番出口直結

（ＪＲ常磐線、メトロ千代田・日比谷線、東武スカイツリーライン、つくばエクスプレス）

◆ ： ３，０００円 （セミナー受講料および懇親会費含む）

◆ ： ３０名 以上

誠に恐れ入りますが、５月２５日（金）までに下記にご記入の上 ＦＡＸいただくか、メールにてお知らせ

いただきますようお願い申し上げます。 なお、申し訳ございませんが定員になり次第締め切らせていた

第３回ナミキスモールセミナー ～北千住～

開 始 時 刻

会 場

住宅事業部   担当 ： 瀬戸

～ 参 加 申 込 書 ～

参 加 費

定 員

  拝 啓  迎梅の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

     さて、このたび地域密着型イベントとしてスモールセミナーを開催することとなりました。

     クライアント様とそのご家族様が困らない為の終活準備をテーマとさせていただきました。

     終了後はささやかな懇親会もご用意しております。理解度の高いセミナーにしたいと考えて

     おりますので、是非ご参加くださいますようお願いいたします。                                敬 具

〒175-0094 東京都板橋区成増3-12-1

だきますので、お早目のお返事をいただければ幸いです。

下記にご記入の上、ご返信ください返信先

記

日 時

ご 同 伴 者 様

ご 同 伴 者 様
０３-３９７５-００１１

    jyutaku@namiki-grp.co.jp

携帯：０８０－４２０６－６１０５

※皆様のご参加を心よりお待ちしております

０３-３９３０-６６６６

お 名 前

ご 住 所

事 務 所 名

ご 連 絡 先

税理士先生も必聴！

講演 ： 今から始める老い支度・終活準備
～クライアントが困らないための予備知識～

講 師 ： 明石 久美 先生
あ か し  ひ さ み

相続・終活コンサルタント、明石シニアコンサルティング代表、これから相続

コンサルネット理事長。CFP/FP1級。 身内が葬祭業で供養関係の知識が豊富。

複雑に絡み合う相続や終活の総合的なコンサルティングを行っている。

mailto:jyutaku@namiki-grp.co.jp

